АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2023 года №

Экз. №_

с. Большое Нагаткино

Об утверждении на 2024 - 2026 год
краткосрочного плана реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории

муниципального образования «Цильнинский район»

В целях реализации региональной программы капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Ульяновской области, на 2014-2044 годы, утверждённой постановлением
Правительства Ульяновской области от 19.02.2014 № 51-П, создания
безопасных и благоприятных условий проживания граждан, обеспечения
сохранности и обновления существующего жилищного фонда, внедрения
ресурсосберегающих и энерго эффективных технологий, администрация
муниципального образования «Цильнинский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить:
1.1. Адресный перечень домов, подлежащих капитальному ремонту в

2024-2026 году в соответствии с региональной программой капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ульяновской области, на 2014-2044 годы (приложение 1).

1.2. Краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории муниципального образования «Цильнинский
район» на 2024-2026 год (приложение 2).

1.3. Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту к
краткосрочному плану реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на
территории муниципального образования «Цильнинский район» на 2024-2026
год (приложение 3).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального

1

образования «Цильнинский район» и опубликованию в газете «Цильнинские
Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности
администрации «Цильнинский район» Сандркина В.Н.

Глава администрации Г.М.Мулянов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

муниципального образования
«Цильнинский район» Ульяновской

области
№

Адресный перечень домов,
подлежащих капитальному ремонту в 2024-2026 году в соответствии с
региональной программой капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории
Ульяновской области, на 2014-2044 годы

Цильнинский р-н, с. Большое Нагаткино, ул. Садовая, д.20

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»

Ульяновской области

от

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования «Цильнинский район»

на 2024-2026 годы

№
п/

п

1

Л

О
Ч
01я
р.
ке

1
;••
О

1
^>сиа
Ч
<

2

*Ё
|
О

Си

о
к
•2 ей

^н 1
Е Ч
С -;
3 о14 к
о а

, ГУ

О га
га ™а о

н
,-, Оа я
к
_ го
и. И
г , Н

3 1

!Г ^я я
си О
3- Р-
си си
о, д
ш »г>
С о

3

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном

доме, рублей
всего

4

в том числе по источникам

финансирования*

ск

ю
Г 1

си
О
и

Л

2
О

е

2
•*• Л

га
Сией н

в 3
^- <и о.
Ч 0ш -е-
*̂ - <31и п.

5

[Я
н
и
03
ч
о

;Но

оа
о
кл
ч

го
си

Ч
2
го
И
(у

аш
п.
и

6

о
Ио
иЗ

Чго
п
кяк
ж
>р
Е

СО
Ё-
си

ч;
И

23

«

, кЕ 2
^ ГЛ
Ч го
С1 ^

и о
7

м

'Ы

1
О)3
си

О
С

И
О

К ш

К 0
си Ч

и О
\О т
О р.
^ 2

П,

И И

и О
Ч '—•
си О
Си I
и а

8

к ш

К го
си та РЙ <->
& ш

СР Э"

^̂  а
ч о
^̂  си

-
К ю

>•

5 н
о

к 2
а си
а а
а
т -^^
го СГ1

И № Шо о ^

Си И ^
и 5 °

2 ^ ?
^ Сиси о д

а с "
5 .-, О
5 о И
е ^ т
^ СО -14С о. Е

9

Муниципальное образование «Цильнинский район»

1

2

с. Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 20

с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 20

Разработка

проектной

документации

на ремонт

крыши

Ремонт крыши

Всего по муниципальному образованию:

380 952,00

7 074 624,96

7 455 576,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 952,00

7 074 624,96

7 455 576,96

4 квартал

2025 год

4 квартал

2025 года

* Источники финансирования в полном объёме средства собственников

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению администрации

муниципального образования

«Цильнинский район»
Ульяновской области

от

Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту к

краткосрочному плану реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования

«Цильнинский район» на 2024-2026 годы

№
д/
п

1

га

б

О
О
я
о,

Е-

СО

т
КХ

ос
о

о
о>
о.

1

2

о га

" 5
0 |

а 2

о
•О (и
§ 3

•— ' с <и

>> ^*г- Н

О 3
с, § 0

^ & §•
•̂  ^ Ии О

О я
п Ж СД

гЭ л "
^ « 2
а п Ш
С X гс

3

Я
Я"
5

Н

о
о

и Э

н Е

а 1
Е- >з

в 1и н

X
Е-
о
Я
0,

-Ш

О

4

те

2
а
<и

т

5

§

X
Я
Ч
щ

5

§
о
а

1
к
ч
Щ
СИ

-п о-
Н юи "У
0 а
к
с
Е-и
№1д§о
чси
а
С

6

Стоимость услуг и (или) работ но капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирном доме, рублей

и том числе

3
Е-
О

Я
а
О)

м

и

н ^

Р ^'о

О)
н
о
а
и

7

о ^
X Ю
Е-; >.
^ а
о «
а $
с §-
я я
щ ^С
О си

° >.

-̂ К^

О °и к":

8._ .

Т

-В
а
о
§я
X

3
л

1
нкоа
и

9

=к --4

о ю
н а
О) -^

^ ^

т я
К Е-
Е- X
С~ Ш

^ ^

и ^т О
Ч

10

Всего
СТОИМОСТЬ

услуг и (или)

работ по
капитальном

у ремонту

общего

имущества в
многокварти

рном доме

И . . . _
Муниципальное образование «Цильнинский район»

1

ш &- ^
С - .4-я о ч

^ к

о ^ ^Ю га °

Ремонт

крыши

Итого

720 кв.м 9620 6 926 400,00

6 926 400,00

346 320,00

346 320,00

148 224,96

148 224,96

34 632,00

34 632,00

7 455 576,96

7 455 576,96